

ÅRSREDOVISNING

för

Taxameterteknik i Gävle AB

Org.nr. 556810-1405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Kurberg, Styrelseledamot
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är montage och försäljning av bilelektronik.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 59,8% p.g.a. ett antal större uppdrag som genomförts under året.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 431 030	2 772 407	2 217 161	2 139 740
Resultat efter finansiella poster	113 167	66 314	-219 759	41 230
Soliditet (%)	46	31	58	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	236 792	66 314	403 106
Balanseras i ny räkning		66 314	-66 314	0
Årets resultat			95 583	95 583
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>303 106</u>	<u>95 583</u>	<u>498 689</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	303 106
Årets resultat	<u>95 583</u>
	398 689

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>398 689</u>
	398 689

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Taxameterteknik i Gävle AB

Org.nr. 556810-1405

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 431 030	2 772 407
Övriga rörelseintäkter		0	19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 431 030</u>	<u>2 772 426</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 696 759	-1 602 001
Övriga externa kostnader		-472 021	-473 646
Personalkostnader	2	-1 006 511	-625 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-633	-3 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-109 400</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 285 324</u>	<u>-2 703 875</u>
Rörelseresultat		145 706	68 551
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 539</u>	<u>-2 237</u>
Summa finansiella poster		<u>-32 539</u>	<u>-2 237</u>
Resultat efter finansiella poster		113 167	66 314
Resultat före skatt		113 167	66 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 584	0
Årets resultat		<u>95 583</u>	<u>66 314</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 867</u>	<u>493 400</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 867	493 400
Summa anläggningstillgångar		8 867	493 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 279	311 946
Övriga fordringar		44 027	62 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>132 008</u>	<u>14 889</u>
Summa kortfristiga fordringar		452 314	389 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>621 142</u>	<u>436 581</u>
Summa kassa och bank		621 142	436 581
Summa omsättningstillgångar		1 073 456	826 257
SUMMA TILLGÅNGAR		1 082 323	1 319 657

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 106	236 792
Årets resultat		95 583	66 314
Summa fritt eget kapital		<u>398 689</u>	<u>303 106</u>
Summa eget kapital		498 689	403 106
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	273 400
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>273 400</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	243 350
Leverantörsskulder		327 863	285 373
Övriga skulder		189 774	54 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 997	60 317
Summa kortfristiga skulder		<u>583 634</u>	<u>643 151</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 082 323	1 319 657

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	528 400	35 000
Inköp	9 500	493 400
Försäljningar/utrangeringar	-493 400	0
Utgående anskaffningsvärden	44 500	528 400
Ingående avskrivningar	-35 000	-32 000
Årets avskrivningar	-633	-3 000
Utgående avskrivningar	-35 633	-35 000
Redovisat värde	8 867	493 400

Not 4 Långfristiga skulder **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år	0	273 400
	0	273 400

Taxameterteknik i Gävle AB

Org.nr. 556810-1405

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	493 400

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 7	Definition av nyckeltal
--------------	--------------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Magnus Kurberg

Magnus Kurberg

2024-06-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
